

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2532_2
Stavba: Oprava komunikace Ke Školce, Tuklaty

KSO:
Místo:

Zadavatel: Obec Tuklaty

Uchazeč:
TES Čáslav, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 257 67 704
DIČ: CZ25767704

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 563 809,30
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 563 809,30	Výše daně 328 399,95
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		1 892 209,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2532_2

Stavba:

Oprava komunikace Ke Školce, Tuklaty

Místo:

Datum:14.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

TES Čáslav, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 563 809,30	1 892 209,25
2532_2	Oprava komunikace Ke Školce, Tuklaty	1 563 809,30	1 892 209,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Ke Školce, Tuklaty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.08.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES Čáslav, spol. s r.o.

IČ:

257 67 704

DIČ:

CZ25767704

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 563 809,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 563 809,30	21,00%	328 399,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 892 209,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava komunikace Ke Školce, Tuklaty**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: TES Čáslav, spol. s r.o.

Datum: 14.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 563 809,30
HSV - Práce a dodávky HSV		1 324 809,30
1 - Zemní práce		185 111,50
5 - Komunikace pozemní		428 459,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		290 160,00
997 - Přesun sutě		400 877,00
998 - Přesun hmot		20 201,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		239 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		73 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		75 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		80 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace Ke Školce, Tuklaty

Místo: Datum: 14.08.2025
Zadavatel: Obec Tuklaty Projektant:
Uchazeč: TES Čáslav, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 563 809,30

D HSV Práce a dodávky HSV 1 324 809,30

D 1 Zemní práce 185 111,50

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	67,500	90,00	6 075,00
2	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	216,000	226,00	48 816,00
3	K	113107436	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	216,000	380,00	82 080,00
4	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	283,500	35,00	9 922,50
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	100,000	76,00	7 600,00
6	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	85,050	260,00	22 113,00
7	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	283,500	30,00	8 505,00

D 5 Komunikace pozemní 428 459,40

8	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	216,000	225,00	48 600,00
9	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	581,400	225,00	130 815,00
10	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	297,900	836,00	249 044,40
11	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,000	0,00	0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 290 160,00

12	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	234,000	420,00	98 280,00
13	M	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	234,000	820,00	191 880,00

D 997 Přesun sutě 400 877,00

14	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	433,500	55,00	23 842,50
15	K	997211529	Příplatek ZKD 19 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	433,500	407,00	176 434,50
16	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	348,500	400,00	139 400,00
17	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	153,000	400,00	61 200,00

D 998 Přesun hmot 20 201,40

18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	101,007	200,00	20 201,40
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 239 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 73 000,00

19	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - pasportizace/repasportizace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
20	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
21	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
22	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
23	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
24	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
25	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 75 000,00

26	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	55 000,00	55 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				80 000,00
28	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	10,000	8 000,00	80 000,00
D VRN9			Ostatní náklady				11 000,00
29	K	R-007	Sondy	m2	2,000	1 500,00	3 000,00
30	K	R-012	Vytyčení všech IS	ks	1,000	8 000,00	8 000,00